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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Баян-Өлгий 653 853 685 12340.0 168 145 137 15665.0 14 17

2 Говь-Алтай 650 533 503 14135.0 30 24 4 8800.0 21 5

3 Завхан 573 395 373 12301.5 22 17 7 6000.0 13 2

4 Увс 827 556 507 14185.0 49 45 35 2 7595.0 10 2

5 Ховд 1726 565 309 11040.0 256 226 221 29325.0 26 9

6 Архангай 1022 1361 1321 35230.0 40 40 14 10050.0 20 6

7 Баянхонгор 763 1077 943 22328.8 134 117 66 35470.0 51 17

8 Булган 853 716 661 18432.3 55 40 34 11225.0 17 4

9 Орхон 1929 1872 1542 59960.0 330 209 144 61855.0 118 68

10 Өвөрхангай 787 1665 1441 51328.6 224 118 48 13390.0 88 88

11 Хөвсгөл 1697 1437 1403 53335.0 34 2 200.0 32

12 Говьсүмбэр 1535 730 669 16808.3 61 55 42 3 10070.0 12 4

13 Дархан-Уул 3015 2037 1901 44234.5 136 117 82 1 27310.0 47 6

14 Дорноговь 1818 1367 1189 31865.0 178 169 111 2 36745.0 53 12

15 Дундговь 1595 1198 1186 34285.0 12 5 1 2300.0 5 6

16 Өмнөговь 1370 2153 2061 76252.5 92 72 30 21400.0 43 19

17 Сэлэнгэ 1691 1314 1158 32418.0 156 105 91 21335.0 30 35

18 Төв 6023 3217 3156 91474.8 61 33 22 8170.0 16 23

19 Дорнод 1516 828 714 12033.0 114 107 64 24875.0 39 11

20 Сүхбаатар 610 393 306 8441.3 87 74 44 20710.0 31 12

21 Хэнтий 863 1505 1349 39230.5 156 100 88 24665.0 36 32

22 31516 25772 23377 691658.8 2395 1818 1287 8 397155.0 690 410

23 2682 489 489 465 464 13 45725.0 12

24 1673 231 231 218 216 9 22765.0 6

25 1009 258 258 247 248 4 22960.0 6

26 4364 968 726 28710.0 242 153 155 7 19580.0 80

27 1391 501 435 11120.0 66 38 43 2 5180.0 21

28 1983 237 169 14015.0 68 40 39 4 7950.0 25

29 990 230 122 3575.0 108 75 73 1 6450.0 34

30 3074 920 873 29150.0 47 14 22 12 7955.0 13

31 2193 617 575 24165.0 42 14 20 12 7755.0 10

32 881 303 298 4985.0 5 2 200.0 3

33 3718 1197 1109 19900.0 88 69 67 2 7475.0 19

34 1422 523 503 8545.0 20 14 18 2500.0 2

35 1392 78 71 5990.0 7 5 1 100.0 6

36 904 596 535 5365.0 61 50 48 2 4875.0 11

37 1656 622 568 22850.5 54 1 3 400.0 51

38 1060 485 467 16545.0 18 2 300.0 16

39 596 137 101 6305.5 36 1 1 100.0 35

40 2891 768 411 16355.0 357 370 345 2 17020.0 10

41 1905 609 255 5280.0 354 370 344 2 16820.0 8

42 986 159 156 11075.0 3 1 200.0 2

43 1414 1422 1340 36600.0 82 63 63 10165.0 10 9

44 639 711 705 17220.0 6 4 1 1300.0 3 2

45 1524 1546 1475 43363.8 71 68 30 19150.0 38 3

46 21962 8643 7207 214149.3 1436 1207 1150 36 128770.0 51 199

47 65732 66474 63481 1080320.0 2993 2903 2101 535296.5 798 94

48

49 122

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс 23

52 ХЖХХэлтэс 220 35 35 4090.0

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 370 403 403 10150.0

56 1536 2237 2233 30545.0 4 4 400.0

57

58 121481 103564 96736 2030913.1 6828 5928 4542 44 1061621.5 1539 703

Албадан саатуулах төв

ЦАГДААГИЙН БАЙГУУЛЛАГАД 2018 ОНЫ 1 ДҮГЭЭР САРД БҮРТГЭГДСЭН ЗӨРЧИЛ, ТҮҮНИЙ ШИЙДВЭРЛЭЛТ 
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12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Баян-Өлгий 151 137 15665.0 14 17 17

2 Говь-Алтай 25 4 8800.0 21 5 5

3 Завхан 20 7 6000.0 13 2 2

4 Увс 47 35 2 7595.0 10 2 2

5 Ховд 247 221 29325.0 26 9 9

6 Архангай 33 13 9900.0 20 7 1 150.0 6

7 Баянхонгор 117 66 35470.0 51 17 17

8 Булган 51 34 11225.0 17 4 4

9 Орхон 261 143 61755.0 118 69 1 100.0 68

10 Өвөрхангай 135 47 13285.0 88 89 1 105.0 88

11 Хөвсгөл 2 2 200.0 32 32

12 Говьсүмбэр 57 42 3 10070.0 12 4 4

13 Дархан-Уул 127 79 1 26905.0 47 9 3 405.0 6

14 Дорноговь 166 111 2 36745.0 53 12 12

15 Дундговь 5 2000.0 5 7 1 300.0 6

16 Өмнөговь 73 30 21400.0 43 19 19

17 Сэлэнгэ 120 90 21235.0 30 36 1 100.0 35

18 Төв 38 22 8170.0 16 23 23

19 Дорнод 100 61 24575.0 39 14 3 300.0 11

20 Сүхбаатар 75 44 20710.0 31 12 12

21 Хэнтий 122 86 24460.0 36 34 2 205.0 32

22 1972 1274 8 395490 690 423 13 1665 410

23 476 463 13 45575.0 13 1 150.0 12

24 225 216 9 22765.0 6 6

25 251 247 4 22810.0 7 1 150.0 6

26 160 153 7 18980.0 82 2 600.0 80

27 43 41 2 4580.0 23 2 600.0 21

28 43 39 4 7950.0 25 25

29 74 73 1 6450.0 34 34

30 32 20 12 7755.0 15 2 200.0 13

31 30 18 12 7555.0 12 2 200.0 10

32 2 2 200.0 3 3

33 69 67 2 7475.0 19 19

34 18 18 2500.0 2 2

35 1 1 100.0 6 6

36 50 48 2 4875.0 11 11

37 2 2 300.0 52 1 100.0 51

38 2 2 300.0 16 16

39 36 1 100.0 35

40 344 342 2 16620.0 13 3 400.0 10

41 343 341 2 16420.0 11 3 400.0 8

42 1 1 200.0 2 2

43 72 62 9865.0 10.0 10 1 300.0 9

44 4 1 1300.0 3 2 2

45 68 30 19150.0 38 3 3

46 1227 1140 36 127020.0 51 209 10 1750.0 199

47 2896 2098 534981.5 798 97 3 315.0 94

48

49

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55

56 4 4 400.0

57

58 6099 4516 44 1057891.5 1539 729 26 3730.0 703

Албадан саатуулах төв
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21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 Баян-Өлгий 1 10.0 1 1 100.0 41 79

2 Говь-Алтай 54 20

3 Завхан 67 28

4 Увс 65 74

5 Ховд 120 141

6 Архангай 78 26

7 Баянхонгор 152 92

8 Булган 30 42

9 Орхон 1 1 578 283

10 Өвөрхангай 91 52

11 Хөвсгөл 169 102

12 Говьсүмбэр 2 40.0 2 1 200.0 1 48 39

13 Дархан-Уул 486 344

14 Дорноговь 191 70

15 Дундговь 2 40.0 33 28

16 Өмнөговь 4 115.0 50 34

17 Сэлэнгэ 3 3 400.0 192 153

18 Төв 2 40.0 73 32

19 Дорнод 378 280

20 Сүхбаатар 41 26

21 Хэнтий 2 40.0 96 165

22 13 285.0 7 5 700.0 2 3033 2110

23 461 367

24 461 367

25

26 1 100.0 880 768

27 880 768

28 1 100.0

29

30 1 50.0 293 290

31 1 50.0 293 290

32

33 1 1 100.0 768 483

34 1 1 100.0 413 294

35 202 100

36 153 89

37 397 381

38 397 381

39

40

41

42

43 199 122

44 1 20.0 8 14

45 227 195

46 3 170.0 1 1 100.0 3233 2620

47 28 555.0 12 11 1200.0 1

48

49

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 18 860.0

56 11 405.0 2 2 200.0 226 277

57 1016 992

58 73 2275.0 22 19 2200.0 1 2 6492 5007
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Гадаадын иргэн, албан тушаалтан, байгууллага, аж ахуйн нэгжийн гаргасан зөрчил

Зөрчлийн хэрэг үүсгэн шалгасан зөрчил
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Ердийн зөрчил


